
ÁÓÌÁ * 1ï Rally Sprint ÁÓÌÁ * 22.11.2015
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç

22/11/2015 - 16:01  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÁÓÌÁ/ÁËÁË N1 3 MITSUBISHIÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 25:58.70 25:58.70
4 1ÐÏËÕÆÙÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ EVO IX

13:08.57 (1) 12:50.13 (2)

ÁÓÌÁ N2 4 MITSUBISHI×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 26:07.79 26:07.79 +9.09 +9.09
4 2ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ EVO IX

13:28.44 (4) 12:39.35 (1)

ÁÏ ÊÑÇÔÇÓ N3 9 MITSUBISHIÁËÕÃÉÆÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ 26:23.03 26:23.03 +24.33 +15.24
4 3×ÁÔÆÇÄÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ EVO IX

13:11.09 (2) 13:11.94 (4)

ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ N4 2 MITSUBISHIÊËÏÕÂÁÔÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 26:45.07 26:45.07 +46.37 +22.04
4 4ÂËÁ×ÏÃÅÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ EVO IX

13:23.34 (3) 13:21.73 (5)

ÁÓÓÏÁÁ N5 7 MITSUBISHIÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÓ ÐÁÍÏÓ 27:20.38 27:20.38 +1:21.68 +35.31
4 5ÑÁÂÁÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ EVO IX

13:56.09 (5) 13:24.29 (6)

ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ/ÁËÔ A6 6 MITSUBISHIÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 27:36.72 27:36.72 +1:38.02 +16.34
8ÓÅËËÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ EVO VIII

14:05.71 (6) 13:31.01 (8)

ÁËÁË/ÁËÔ E7 18 FORDÁÍÔÙÍÉÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 28:16.35 28:16.35 +2:17.65 +39.63
E11 1F2 ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÏÄÙÑÇÓ ESCORT RS 2000

14:13.87 (7) 14:02.48 (10)

ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ E8 12 FORDÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 28:18.23 28:18.23 +2:19.53 +1.88
E11 2F2 ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ ESCORT RS 2000

14:18.60 (8) 13:59.63 (9)

ÅËÅÔÁ E9 24 HYUNDAIÃÉÙÔÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ 28:54.28 28:54.28 +2:55.58 +36.05
A6 1F2 ÂÏÔÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ ACCENT

14:27.64 (10) 14:26.64 (12)

ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ A10 15 DAIHATSU×ÅÊÉÌÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 29:09.62 29:09.62 +3:10.92 +15.34
6 2ÊÁÊÁËÇÓ ÊÙÓÔÁÓ SIRION

14:52.95 (12) 14:16.67 (11)

4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ/ÁÓÌÁ E11 14 FORDÄÅÄÅÃÊÉÊÁÓ ÓÐÕÑÏÓ 29:43.73 29:43.73 +3:45.03 +34.11
E11 3F2 ÂËÁ×ÁÍÔÙÍÇ ÅËÅÍÇ ESCORT RS 1800

14:48.86 (11) 14:54.87 (13)

ÁÓÓÏÁÁ/STARTLINE E12 32 TOYOTAÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ 30:17.77 30:17.77 +4:19.07 +34.04
E10 1F2 ÌÁÍÄÁÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ STARLET 

15:06.83 (13) 15:10.94 (14)

É×ÍÇËÁÔÇÓ A13 33 TOYOTAÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ 30:27.69 30:27.69 +4:28.99 +9.92
5 1F2 ÁÑÁÐÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ YARIS

15:08.01 (14) 15:19.68 (17)

START LINE E14 22 FORDÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 30:33.54 30:33.54 +4:34.84 +5.85
E11 4F2 ÓÊÏÕÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ ESCORT RS 2000

15:12.68 (15) 15:20.86 (18)

ÁÓÌÁ/ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ E15 35 NISSANÊÏÕÑÔÅÓÇÓ ËÁÌÐÇÓ 30:35.23 30:35.23 +4:36.53 +1.69
A5 2F2 ÌÏÕÊÁÓ ÂÁÃÃÅËÇÓ MICRA

15:23.57 (16) 15:11.66 (15)

ÁÓÓÏÁÁ E16 17 FORDÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÕÑÉÁÊÏÓ 30:39.79 30:39.79 +4:41.09 +4.56
E11 5F2 ÊÁÓÔÑÉÙÔÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ ESCORT RS 2000

15:24.61 (17) 15:15.18 (16)

ÁÓÌÁ E17 20 FORDÆÙÔÉÁÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 31:12.69 31:12.69 +5:13.99 +32.90
E11 6F2 ÆÙÔÉÁÄÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ ESCORT RS 2000

15:37.21 (18) 15:35.48 (19)

ÁÏËÁÐ E18 31 TOYOTAÐÁÍÏÕÔÓÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 31:52.41 31:52.41 +5:53.71 +39.72
A5 3F2 ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ STARLET 

16:00.53 (19) 15:51.88 (20)

ÁÓÌÁ E19 34 TOYOTAÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 32:30.86 32:30.86 +6:32.16 +38.45
E9 2F2 ÊÏÕÑÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ STARLET KP60

16:01.00 (20) 16:29.86 (22)
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ÁÓÌÁ * 1ï Rally Sprint ÁÓÌÁ * 22.11.2015
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç

22/11/2015 - 16:01  Óåë. 2

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÁÓÓÏÁÁ/ÁËÁ N20 8 MITSUBISHIÌÁÍÉÁÄÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ 39:30.24 39:30.24 +13:31.54 +6:59.38
4 6ÓÁÚÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ EVO IX

26:39.07 (23) 12:51.17 (3)

OLKI SPORT RALLYING-ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ N21 5 SUBARUÓÐÁÍÏÓ ÄÉÏÍÕÓÇÓ 40:43.93 40:43.93 +14:45.23 +1:13.69
4 7ÃÊÏÔÏÂÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ IMPREZA WRX

27:13.99 (25) 13:29.94 (7)

ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ E22 29 TOYOTAÃÊÑÏÕÌÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 51:12.94 51:12.94 +25:14.24 +10:29.01
E10 3F2 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ COROLLA KE70

35:00.23 (26) 16:12.71 (21)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

ÁÓÌÁ/ÁÓÓÏÁÁ N ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 1Á1 MITSUBISHIÖÉËÉÐÐÉÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 18:43.23 18:43.23 ÐáñÝäùóå êáñíÝ4ÌÁ×ÁÉÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ EVO IX

18:43.23 (22)

START LINE E ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 2A16 FORDÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 48:16.61 48:16.61 Äåí ðáñïõóéÜóôçêåE11F2 ÐÏÉÌÅÍÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ ESCORT RS 2000

17:45.28 (21) 30:31.33 (23)

Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ E ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 219 FORDÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ 14:20.63 14:20.63 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçE11F2 ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏÓ ESCORT RS 2000

14:20.63 (9)

ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ E ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 121 FORDÑÇÃÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçE11F2 ÃÅÙÑÃÉÁÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ ESCORT RS 2000

ÁÓÓÏÁÁ/ÁÏËÁÐ A ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 1A25 MGÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 37:03.77 37:03.77 Äåí ðáñïõóéÜóôçêå5F2 ÌÏÓ×ÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏÓ ZR 105

37:03.77 (27)

ÁËÁ A ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 127 PEUGEOTÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç6F2 ÌÏÕÆÁÊÇÓ ÍÉÊÏÓ 206 XS

Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ E ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 128 CITROENÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçA6F2 ÊÁËÁÓÏÕÍÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ SAXO VTS

ÁÓÌÁ E ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 1A30 NISSANÌÁÕÑÏÕÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ 27:04.71 27:04.71 Äåí ðáñïõóéÜóôçêåA5F2 ÐÁÓÓÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ MICRA K-11 kitcar

27:04.71 (24)
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ÁÓÌÁ * 1ï Rally Sprint ÁÓÌÁ * 22.11.2015
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

22/11/2015 - 16:01 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊëÜóç N/4 E/N4

1 3 ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ N MITSUBISHI 25:58.70 25:58.70
ÐÏËÕÆÙÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 4 EVO IX

2 4 ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N MITSUBISHI 26:07.79 26:07.79 +9.09 +9.09

ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 4 EVO IX

3 9 ÁËÕÃÉÆÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ N MITSUBISHI 26:23.03 26:23.03 +24.33 +15.24

×ÁÔÆÇÄÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 4 EVO IX

4 2 ÊËÏÕÂÁÔÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ N MITSUBISHI 26:45.07 26:45.07 +46.37 +22.04

ÂËÁ×ÏÃÅÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 4 EVO IX

5 7 ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÓ ÐÁÍÏÓ N MITSUBISHI 27:20.38 27:20.38 +1:21.68 +35.31

ÑÁÂÁÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 4 EVO IX

6 8 ÌÁÍÉÁÄÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ N MITSUBISHI 39:30.24 39:30.24 +13:31.54 +12:09.86

ÓÁÚÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ 4 EVO IX

7 5 ÓÐÁÍÏÓ ÄÉÏÍÕÓÇÓ N SUBARU 40:43.93 40:43.93 +14:45.23 +1:13.69

ÃÊÏÔÏÂÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ 4 IMPREZA WRX

8 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/5 E/A5

1 33 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ A TOYOTA 30:27.69 30:27.69
ÁÑÁÐÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ 5 YARIS

2 35 ÊÏÕÑÔÅÓÇÓ ËÁÌÐÇÓ E NISSAN 30:35.23 30:35.23 +7.54 +7.54

ÌÏÕÊÁÓ ÂÁÃÃÅËÇÓ A5 MICRA

3 31 ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E TOYOTA 31:52.41 31:52.41 +1:24.72 +1:17.18

ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ A5 STARLET 

5 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/6 E/A6

1 24 ÃÉÙÔÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E HYUNDAI 28:54.28 28:54.28
ÂÏÔÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A6 ACCENT

2 15 ×ÅÊÉÌÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ A DAIHATSU 29:09.62 29:09.62 +15.34 +15.34

ÊÁÊÁËÇÓ ÊÙÓÔÁÓ 6 SIRION

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E9 E/E10

1 32 ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E TOYOTA 30:17.77 30:17.77
ÌÁÍÄÁÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10 STARLET 

2 34 ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E TOYOTA 32:30.86 32:30.86 +2:13.09 +2:13.09

ÊÏÕÑÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E9 STARLET KP60

3 29 ÃÊÑÏÕÌÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E TOYOTA 51:12.94 51:12.94 +20:55.17 +18:42.08

ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ E10 COROLLA KE70

3 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E11

1 18 ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E FORD 28:16.35 28:16.35
ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÏÄÙÑÇÓ E11 ESCORT RS 2000

2 12 ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E FORD 28:18.23 28:18.23 +1.88 +1.88

ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E11 ESCORT RS 2000

3 14 ÄÅÄÅÃÊÉÊÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E FORD 29:43.73 29:43.73 +1:27.38 +1:25.50

ÂËÁ×ÁÍÔÙÍÇ ÅËÅÍÇ E11 ESCORT RS 1800

4 22 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E FORD 30:33.54 30:33.54 +2:17.19 +49.81

ÓÊÏÕÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11 ESCORT RS 2000

5 17 ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÕÑÉÁÊÏÓ E FORD 30:39.79 30:39.79 +2:23.44 +6.25

ÊÁÓÔÑÉÙÔÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E11 ESCORT RS 2000

6 20 ÆÙÔÉÁÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E FORD 31:12.69 31:12.69 +2:56.34 +32.90

ÆÙÔÉÁÄÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E11 ESCORT RS 2000

9 åêêéíÞóáíôåò
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